deposuit in suo testimonio dieta Margarita. 

[36]. Bonanata, filia Periconì Regalìs de Minorcha, testes iurata et in

terrogata super dicto I U I capitulo et dixit idem ut supra deposuit 

in dicto suo testimonio dieta Margarita. 

Publicata sunt de partium voluntate videlicet idus octobris anno 

predicto. 

Dicit Guillermus Lombardi, procurator fisci quod non obstantibus 

noviter propositis et probatìs pro parte dicti delati remanet et est 

intentio curie fundata plenarie, tam per confessionem ipsius delati 

quam ali is legitim is documentis, et sic petit ferri sententiam in 

predictis. 

Et dictus Petrus de Nog aria, defensor dicti Petri Corts renuntiat 

et concludit in predictis et petit super predictis sententiam ferri. 

VII idus novembrìs anno redicto de consensu et voluntate dicto-

rum Guillermi Lombardi, procuratoris fisci, et Petri de Nogaria, 

defensoris dicti Petri Corts, fuit renuntiatum de Consilio proce-

rum et quod sine proceribus dictus dominus iudex possit suam 

sentenciam dare. 

Unde nos, Guillermus de Figarìo, judex delegatus predictus, visa 

denuntiatìone facta in curia vicarii, predictam denuntiationem 

civitatis Maioricarum contra Petrum Corts delatum predictum, 

visa etiam confessione per dictum Petrum facta, visis etiam tes-

tibus tam per curiam quam per dictum Petrum productis, visa 

etiam sententìa lata per discretum Raymundus de Capcirìo et 

apellatione inde sibi secuta, viso etiam toto processu coram mei 
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presentía agitato, visis etiam rationibus et allegationibus tam per 

procuratorem fisci quam pro parte dicti delati propositis coram 

nobis, nihil de contingentibus pretermisso renuntiato et concluso a 

partibus et omisso consilio procerum de volúntate partium pro 

predictarum deum habendo pre oculis, sacrosanctis ILT.I evange-

liis coram nobis propositis, in nomine Patris et Filii ut de vultu 

Dei etc. cum nihil novi sit probatum in hac presenti causa apelha-

tionis ut juvet intentionem curie nec plene seu clare sit proba

tum super denuntiatis contra dictum Petrum, idcirco sententiali-

ter a denuntiatis contra dictum Petrum, eum absolvlmus pronun-

tiantes etiam bene per dictum Petrum fore apellatum et male 

iudicatum. 

AHM. A. Audiencia, Apellacions 1334-1337, ff. 172-177. 

* Hemos de agradecer para la trascripcin del difícil documento la ayuda amable
mente prestada por el prof. Jaume Riera Sans y el archivero P. Rafcl Juan. 

II. JOAN MASSANA, UN NUEVO MAESTRO IDENTIFICADO